РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2025 г                                             р.п. Мамакан                                                   № 74-п

О внесении изменений и дополнений в постановление от 11.03.2025г № 28-п «О мерах по обеспечению безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Мамаканского городского поселения в летний период 2025г.»

В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Мамаканского городского поселения, руководствуясь пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрации Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение и дополнение в постановление от 11.03.2025 года № 28-п «О мерах по обеспечению безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Мамаканского городского поселения в летний период 2025 года»:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
- «запрещается купание в местах, не предназначенных для купания; в местах, оборудованных знаком безопасности на водных объектах - «Купаться запрещено».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www. mamakan-adm.ru
4. Постановление вступает в силу с даты его опубликования.

Глава Мамаканского
городского поселения                                                                                         Ю.В. Белоногова